
令和 2 年 6 月末日 

親和中学校・親和女子高等学校 

E.S.S.部および演劇部関係者様 

 

舞台演技発表会について 

 

E.S.S.部主任顧問 横山貴志 

演劇部主任顧問 柴田隆夫 

 

 

 梅雨の最中、蒸し暑い過ごしにくい日が続きますが、いかがお過ごしでしょうか。 

 以前から生徒を通じてご承知のことと存じますが、下記の要領で文化祭で披露する予定だった演目を

本校の講堂で披露させていただく予定です。長引いた休校と部活動の制限により十分な練習時間を取る

ことはできませんでしたが、高校 3 年生の最後の舞台を少しでも披露したいという思いから舞台演技発

表会を実施することにいたしました。限られた時間の中で最大限努力を重ねた成果をご覧いただければ

と思います。当日も新型コロナウイルスの感染対策を行いながらになりますので、ご不便をお掛けする

ことになりますが、ご理解とご協力をよろしくお願い申し上げます。 

 

記 

 

１. 日時・会場： 令和 2 年 7 月 12 日（日） 本校 講堂（10:00 開場） 

 

２. 開演時間： E.S.S.部 10:30 （12:00 ごろ終了予定）    

演劇部 13:00 （14:30 ごろ終了予定） 

 

３. 感染予防対策について 

• 来校前に必ず検温をしていただき、37.5 度を超える熱がある場合、または体調が優れない場合

はご遠慮いただきますようお願いします。 

• 校舎内ではマスクの着用をお願いします。 

• 座席の間隔をあけるため、表示のある座席には座らないようお願いします。 

• 舞台の前後には換気およびアルコール消毒を行います。 

• 講堂の受付で、来校者の確認をいたします。保護者については名簿での確認、および卒業生につ

いては卒業回と名前を記入していただきますので、ご協力をお願い申し上げます。 

 

４. その他 

• 車での来校はご遠慮ください。公共の交通機関のご利用をお願いします。 

• 上履きをご持参ください。 

• 当日は、本校のカメラマンが集合写真、および演技中の写真撮影をします。後日、生徒を通じて

販売しますので、ご承知おきください。 

以上 


